(A gróf Teleki Miksáné birtokában levő »Dipl. Alv.«-ból.) 

Nos Michael Apafi dei gratia princeps Transylvaniae, 
partium regni Hungar. dominus et Siculorum comes etc. 

Damns pro memoria per praesentes: quod rerum mo-
dernarum rationibus ita exigentibus, denuo expedivimus ad 
excellentissimum comitem dominum Antonium a Carafa, 
aurei velleris equitem sacrae. caesareae regiaeque Mattis con-
siliarium, camerareum, cavalleriae generalem, unius regiminis 
cataphractorum colonellum necnon Hungáriáé et armadae 
caesareae in Trannia existentis supremum commendantem, 
syncere nobis dilectos generalem nostrum Michaelem Teleki, 

1688. május 3. 

201 

Gregorium et- Alexium de Bethlen, Stephanum Apor ele Al-
Torja, item magistros nostros prothonotarios, Petrum Al-
vinczi de Borberek et Joannem Sarosi de Kis-Saros; Micha-
elem Filstik, judicem Coronensem, quibus damus plenam et 
integram facultatem cum praelaudato excellentissimo dno 
generale tractandi, concludendi et omnes si quae fuerint diffi-
cultates, complanandi. Promittentes nos omnia illa, quae a 
praenominatis legatis nris tractata et conclusa fuerint, rata 
firma et accepta habituros ac observaturos. In cujus testimo-
nium praesentes nostras literas plenipotentiales dandas du-
ximus. Datum in arce nra Fogaras die tertia mensis Maji ao 
domini millesimo sexeentesimo octuagesimo octavo etc. 

(A gróf Teleki Miksáné birtokában levő »Dipl. Alv.«-ból.) 

1688. május 3. 
JSTOS Michael. 

Assecuramus exclmum generalem dnum Antonium co-
mitem a Carafa aurei velleris equitem s. c. reg. Mattis consi-
liarium camerarium, cavalleriae gralem, unius regiminis ea-
taphractorum colonellum necnon Hungáriáé et armadae 
caesareae in Trannia existentis commendantem, ut assecurati-
oneni illám, quam status et ordines trium nationum regni nri 
Tranniae et partium Ungariae eidem annexarum de sua fi.de-
litate sacratissimae caesareae et regiae Matti exhibituri sunt 
in omnibus punctis syneere et bona fide Christiana observabi-
mus harum nrarum vigore et testimonio lrarum mediante. 
Datum in arce nra Fogaras die 3. mensis Maji 1688. 

(Komáromi] kezeírása.) 

(A gróf Teleki Miksáné birtokában levő »Dipl. Alv.«-ból.) 

1688. május 9. 

Anno millesimo sexcentesimo octuagesimo octavo die 
nona mensis Maji in civitate Cibiniensi inter illmum et excel-
lentissimum dominum Antonium comitem a Carafa aurei 
velleris equitem, sacrmae caesareae regiaeque Mattis camera-
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riiim, unius regiminis cataphractorum colonellum, cavalleriae 
generalem, superioris Hungáriáé neonon militiae in Trannia 
supremum commendantem ab una, et inter celsissimi principis 
Transylvaniae et, statuum plenipotentiaries ablegates ratione 
receptionis praesidiorum saeratissimi Romanorum imperato-
ris in fortalitia Kővár, Huszt, Görgény et Coronense, facta est 
c-onventio et conclusio linalis modo subsequent^ 

1-mo. Omnes proventus et reditus dictorum fortalitio-
rum manent in liberó usu celsissimi principis, militaris autem 
dispositio committitur generali suae Mattis statque in bene-
placito suae celsitudinis lelinquere in fortalitiis ad exercen-
dam oeconomiam vice-capitaneum, castellanum, provisorem, 
rationistam et clavigerum, qui cum rebus, familia et servis 
suis remanere poterunt in fortalitiis, educta tamen militia 
dicti celsissimi principis. Si vero regnicolae aliqua bona ha-
berent in illis fortalitiis deposita, licebit efferre, vel ibidem 
relinquere, aut plura etiam si piacebit ad conservandum 
inferre sine ullo impedimento et damno. 

2-do. In fortalitio Kővár remanebunt ex parte celsissimi 
principis vice-capitaneus, castellanus, provisor, rationista et 
claviger cum familia et ipsorum servis, consimili modo offici-
ates totidem servari poterunt in fortalitio etiam Huszt. Ordi-
nales in Huszt ex parte suae celsitudinis viginti, in Kővár 
decern, in Görgény sex peditibus cum vice-capitaneo, provi-
sore rationista et clavigero, in arce vero Coronensi manebunt 
ex parte civitatis castellanus et quindecim vigiles, sive homi-
nes ordinarii. Munitiones in dictis fortalitiis intacte remanent, 
facta super iisdem munitionibus inventaria. 

3-io. Evacuatio praesidiorum dependet a fine belli; 
neque abalienabuntur fortalitia et loca praesidiata, et quando 
erit tempus, rogamus et speramus ab innata benignitate 
augustissimi imperatoris, ut dicta fortalitia et loca, ad quos 
spectant, restituantur. 

4-to. In casu ingruentis necessitatis concedetur liberum 
refugium in praedicta fortalitia regnicolis cum rebus, familia 
et omni suppellectili, sine ulla damnificatione et dishonore 
ingredientium. Si vero aliquis ex officialibus celsissimi prin-
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cipis in praedictis fortalitiis moreretur, érit in libertate suae 
celsitudinis alium eonstituere. 

5-to, Templa, scholae, parochiae, domus cameraticae 
tabernae in omnibus fortalitiis, civitatibus et loeis praesidi-
atis totaque Transylvania, pariformiter omnes decimae, tri-
cesimae et proventus regni, qualescunque illi fuerint, non 
turbabuntur, neque adimentur. 

6-to. Milites ex fortalitiis egressuri dimittentur cum 
armis et ipsorum bonis universis illaesi. 

In cujus rei fidem et testimonium praesentes Uteras 
trium nationum regni Transylvaniae statuum et ordinum si-
gillis roboratas et communitas dandas duximus et concedendas. 

Datum anno, die et loco supranotatis.